I'paduk npoBeaeHus ane AUl
pernoHaabHOro 3tana BcOILl mo o01mecTBO3HAHKIO

YBa:kaemble Y4aCTHUKH!
[Iponenypa amemnsiiuu OyaeT npoxoauts 24 suBaps ¢ 15.00!
Oo0pamaem Bale BHUMaHHUe, 4TO:

— I TPOXOXKJEHUSA MPOLEAYypbl aNeUISIIUN YYaCTHUKY OJMMIIAAIbl HEOO0XOIUMO
MIPEJOCTAaBUTh AOKYMEHT, YAOCTOBEPHAIIIMNA JUYHOCTb, MOJIKIIOYUTHECS B CTPOTO
Ha3HA4YE€HHOE JUYHO J1sl Bac Bpems (TOJBKO JIJ1s1 y4aCTHUKOB C JIMYHBIM IIPUCYTCTBUEM );

— COrjgacHO TpeOOBaHWSIM K OpPraHW3allik M [POBEJICHUI0 PErHOHAIBHOrO dTama
BCCPOCCUNCKON ONMMIIMA/bBI _INKOIBHUKOB B 2024/2025 ydyebHOM romy (1.5.5),

yrBepxkeHHbiMu LIIIMK, Ha paccMoTpenue anemisaiuu oTBOAUTCS He 0osee 10 MUHYT
HA OJJTHOT0 YYACTHHUKA;

— TEXHUYECKHE YCTPOWCTBA, HUCIOJIb3yeMbl€ YYaCTHUKAMH, JIOJKHBI OBITH OCHAIIIEHBI
KamepaMmu, MUKpO(oHaMU, TUHAMUKAMU (HAYITHUKAMH).

AnesinmonHast komuccusi Ne 1 (9 kiace)

e PHO yuacTimca yuacnn
15.00 Ky3pMun Makcum JIMutpueBuy C y4acTHUEeM
15.15 [ToroB I'ne6 AmutpueBuy C y4acTUEM
15.30 [Tynun Muxaun AnekceeBuu 0e3 yuactus
15.40 AnexkceeB Cepreit CepreeBud 0e3 yuactus
15.50 I'py3neB Anekceli ['eoprueuy 0e3 ydyacTus
16.00 Butman 3nata EBrenbeBHa 0e3 yuyactus

AnejuisiunonHast komuccusi Ne 2 (10 kiaace)
15.00 ['poieB Ban AnekceeBuu C y4acTHUeM
15.15 I'onnesckas Beponuka KoncrantnaoBHa C y4acTUEM
15.30 borpanos Cepreit JleHucoBuu C y4acTUeM
15.45 ITerpenxo Taucusa [laBnoBHa C y4acTUEM
16.00 Huxkutun Tumodeit AnekcanapoBud C y4acTUeM
16.15 [umnos Anekceit OneroBny C y4acTHeM
16.30 Jle6enena Tarbsina JIMuTpueBHa 0e3 ydyacTus


https://zsfond.ru/wp-content/uploads/2024/11/trebovaniya.pdf
https://zsfond.ru/wp-content/uploads/2024/11/trebovaniya.pdf

16.40
16.50
17.00
17.10
17.20

Hauvauo
aneJJIsiuu

15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
16.55
17.05
17.15
17.25
17.35

Cyxux Anacracusi BnagumupoBHa

bonotHukoBa AHacracusi BukropoBHa

Hosocanosa Exarepuna BsuecnaBoBHa

Myxopun Muxaun EBrensesuu

Pymsaues Minbs FOpbeeBrny

AnesasuuonHas komuccus Ne 3 (11 kaacce)

D®UO yyacTHUKA

I'opoxos JleB BacunbeBuu
Mawmenosa Jleitna AKIIMHOBHA
Maxkapoukun Bragumup [1aBnoBuy
borpanosa Onecst AnexceeBHa
JlapuonoB JlaHun AnekcaHapoBUY
batnna Anna KoHCTaHTHHOBHA
HuxonaituenkoB Makcum Cepreesuu
I'puroprok lletp AnexcanapoBud
ATHamieBa AHHa AJleKceeBHa
[[Takuposa FOnusa PacynbeBHa
ITepBakoBa Mapusi CepreeBHa
Kytpuna Bukropust BukropoBHa

MyxnbeiHuH Bagum AHaTo/beBUY

0e3 ydacTus
0e3 ygacTus
0e3 yvacTus
0e3 ygacTus

0e3 yuacTus

dopma
y4yacrus

C ydacTueMm
C y4acTueM
C ydacTueMm
C y4acTueM
C ydacTueMm
C y4acTueM
C ydacTueMm
0e3 yuactus
0e3 ydyacTus
0e3 yuactus
0e3 yyacTus
0e3 yuactus

0e3 ydyacTus



