График проведения апелляций регионального этапа ВсОШ по обществознанию

Уважаемые участники!

Процедура апелляции будет проходить 24 января с 15.00!

Обращаем ваше внимание, что:

- для прохождения процедуры апелляции участнику олимпиады необходимо предоставить документ, удостоверяющий личность, подключиться в строго назначенное лично для Вас время (только для участников с личным присутствием);
- согласно требованиям к организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (п.5.5), утвержденными ЦПМК, на рассмотрение апелляции отводится не более 10 минут на одного участника;
- технические устройства, используемые участниками, должны быть оснащены камерами, микрофонами, динамиками (наушниками).

Апелляционная комиссия № 1 (9 класс)

Начало апелляции	ФИО участника	Форма участия
15.00	Кузьмин Максим Дмитриевич	с участием
15.15	Попов Глеб Дмитриевич	с участием
15.30	Пулин Михаил Алексеевич	без участия
15.40	Алексеев Сергей Сергеевич	без участия
15.50	Груздев Алексей Георгиевич	без участия
16.00	Витман Злата Евгеньевна	без участия
	Апелляционная комиссия № 2 (10 класс)	
15.00	Грошев Иван Алексеевич	с участием
15.15	Годлевская Вероника Константиновна	с участием
15.30	Богданов Сергей Денисович	с участием
15.45	Петренко Таисия Павловна	с участием
16.00	Никитин Тимофей Александрович	с участием
16.15	Шишлов Алексей Олегович	с участием
16.30	Лебедева Татьяна Дмитриевна	без участия

16.40	Сухих Анастасия Владимировна	без участия
16.50	Болотникова Анастасия Викторовна	без участия
17.00	Новосадова Екатерина Вячеславовна	без участия
17.10	Мухорин Михаил Евгеньевич	без участия
17.20	Румянцев Илья Юрьевич	без участия

Апелляционная комиссия № 3 (11 класс)

Начало апелляции	ФИО участника	Форма участия
15.00	Горохов Лев Васильевич	с участием
15.15	Мамедова Лейла Акшиновна	с участием
15.30	Макарочкин Владимир Павлович	с участием
15.45	Богданова Олеся Алексеевна	с участием
16.00	Ларионов Данил Александрович	с участием
16.15	Батина Анна Константиновна	с участием
16.30	Николайченков Максим Сергеевич	с участием
16.45	Григорюк Петр Александрович	без участия
16.55	Атнашева Анна Алексеевна	без участия
17.05	Шакирова Юлия Расульевна	без участия
17.15	Первакова Мария Сергеевна	без участия
17.25	Кутьина Виктория Викторовна	без участия
17.35	Мухлынин Вадим Анатольевич	без участия